
UCHWAŁA NR XXVII/291/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 8 maja 2020 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy Rymanów zgody na oddanie dotychczasowym 
dzierżawcom, w dzierżawę  działek gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
2020 poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. 2018 poz. 2204 z późn. zm.) - Rada Miejska w Rymanowie 

uchwala, co następuje : 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Gminy Rymanów zgody na zawarcie umów dzierżawy w drodze 
bezprzetargowej z dotychczasowymi dzierżawcami nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 
Rymanów obejmujących: 

a) działki położone w miejscowości Milcza, o numerach: 327 o pow. 0,5907 ha, 328 o pow. 0,2219 ha, 
329 o pow. 0,2549 ha, 330 o pow. 0,2848 ha, 331 o pow. 0,2638 ha, 332 o pow. 0,2855 ha, 333 o pow. 
0,2653 ha, 334 o pow. 0,2726 ha, 335 o pow. 0,2950 ha, 336 o pow. 0,3553 ha, 342 o pow. 0,2858 ha, 
345 o pow. 0,2561 ha, 346 o pow. 0,2659 ha, 347 o pow. 0,2458 ha, 402 o pow. 0,2788 ha, 403 o pow. 
0,2509 ha, 404 o pow. 0,2693 ha, 405 o pow. 0,2895 ha, 406 o pow. 0,2952 ha, 407 o pow. 0,2800 ha, 
410 o pow. 0,1351 ha, 411 o pow. 0,1477 ha, 412 o pow. 0,2855 ha, 413 o pow. 0,2752 ha, 414 o pow. 
0,2849 ha, 415 o pow. 0,2855 ha, 416 o pow. 0,2862 ha, 417 o pow. 0,2858 ha, 418 o pow. 0,2763 ha, 
428 o pow. 0,2804 ha, 430 o pow. 0,2561 ha, 431 o pow. 0,2566 ha, 432 o pow. 0,2681 ha, 433 o pow. 
0,2773 ha, 436 o pow. 0,2659 ha, 437 o pow. 0,1163 ha na okres 5 lat z przeznaczeniem na cele rolnicze, 

b) działki położone w miejscowości Bzianka o numerach: 620 o pow. 2,3952 ha, 622 o pow. 1,3866 ha, 
623 o pow. 3,7628 ha na okres 5 lat z przeznaczeniem na cele rolnicze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 527CEBA5-961F-4FD5-B259-103B52434399. Podpisany Strona 1



Id: 527CEBA5-961F-4FD5-B259-103B52434399. Podpisany Strona 1



Id: 527CEBA5-961F-4FD5-B259-103B52434399. Podpisany Strona 1



Id: 527CEBA5-961F-4FD5-B259-103B52434399. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dotychczasowi dzierżawcy zwrócili się z wnioskami o przedłużenie umów dzierżawy nieruchomości
gruntowych obejmujących działki nr: 327, 328, 329, 330, 331, 332, 333, 334, 335, 336, 342, 345, 346, 347,
402, 403, 404, 405, 406, 407, 410, 411 , 412, 413, 414, 415, 416, 417, 418, 428, 430, 431, 432, 433, 436,
437 położone w obrębie ewidencyjnym Milcza oraz działki nr 620, 622, 623 położone w obrębie
ewidencyjnym Bzianka, z przeznaczeniem na cele rolnicze.
Proponuje się przedłużenie dotychczasowych umów dzierżawy na okres 5 lat.

Opracował: Mirosław Golonka

Id: 527CEBA5-961F-4FD5-B259-103B52434399. Podpisany Strona 1


		2020-05-07T22:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




